OSTFRIESISCHER SCHUTZENBUND
BEZIRKS MEISTERSCHAFT 2025

BogenschieBen Hallenrunde
Norden , 24.November 2024

Mannschaftsergebnis : Mannschaft Recurve

1.

2.

Auricher SV 1616

SV Leer 1550

OF

OF

13B
13A
14B

16B
17A
16C

Drensek, Dennis
Siegfried, Susanne
Lay, Nadine

Elsasser, Henrik
Otten, Frank
Nieland, Jascha

Mannschaftsergebnis : Mannschaft Compound

1.

2.

SV Leerhafe-Hovel

BSC Dunum

OF

OF

13A
12D
11D

9A
9C
9B

Telle, Uwe
Skriwanek, Pascal
Rottger, Benjamin

Emken, Jano
Stellmacher, Lindsay
Krey, Jonas

Mannschaftsergebnis : Mannschaft Blankbogen

1.

Gedruckt: 26.11.2024/10:10:14

SV Petkum Bogen

Bogen Club Ostfriesland

Bogensport Halbemond

SV Siiderneuland

BS Sportverein Georgsheil 1

OF

OF

OF

OF

OF

6D
8B
9A

2C
8C
9B

6B
5C
8D

11D
2A
4C

8A
9C
10C

DR = Deutscher Rekord

Bergmann, Boris
Baumann, Hanno
Bents, Tobias

Eilts, Sebastian
Janssen, Heiko
Redenius, Harald

Jakobs, Thorsten
Iken, Matthias
Meyer, Inka

Zielinski, Lucjan
Lamberti, Stefan
Miiller, Albert

Nortker, Lothar
Nortker, Annja
Voss, Helmut

540
532
505

543
488
476

559
554
549

484
460
402

477
454
453

480
430
415

499
399
325

463
453
297

401
350
311

1577

1507

1662

1346

1384

1325

1223

1213

1062

FCCELN
£A
NP

RV S

x\“"&

Seite: 1



OSTFRIESISCHER SCHUTZENBUND RN

& . fag
BEZIRKS MEISTERSCHAFT 2025 vw
Bogenschieen Hallenrunde %fgﬂ

Norden , 24.November 2024

Mannschaftsergebnis : Mannschaft Recurve Senioren

1. Auricher SV 1616 OF 1IC Wienekamp, Ahlerich 500 1291
2A Kirberg, Marlene 408
1B Kirberg, Klaus 383

Gedruckt: 26.11.2024/10:10:14  pp_ povtscher Rekord Seite: 2



