OSTFRIESISCHER SCHÜTZENBUND BEZIRKS MEISTERSCHAFT 2025

Bogenschießen Hallenrunde

Norden, 24. November 2024



Mannschaftsergebnis: Mannschaft Recurve

1. Auricher SV 1616	OF	13A	Drensek, Dennis Siegfried, Susanne Lay, Nadine	540 532 505	1577
2. SV Leer 1550	OF	16B 17A 16C	Elsasser, Henrik Otten, Frank Nieland, Jascha	543 488 476	1507

Mannschaftsergebnis: Mannschaft Compound

1.	SV Leerhafe-Hovel	OF	13A 12D 11D	Telle, Uwe Skriwanek, Pascal Röttger, Benjamin	559 554 549	1662
2.	BSC Dunum	OF	9A 9C 9B	Emken, Jano Stellmacher, Lindsay Krey, Jonas	484 460 402	1346

Mannschaftsergebnis: Mannschaft Blankbogen

1. SV Petkum Bogen	OF	6D 8B 9A	Bergmann, Boris Baumann, Hanno Bents, Tobias	477 454 453	1384
2. Bogen Club Ostfriesland	OF	2C 8C 9B	Eilts, Sebastian Janssen, Heiko Redenius, Harald	480 430 415	1325
3. Bogensport Halbemond	OF	6B 5C 8D	Jakobs, Thorsten Iken, Matthias Meyer, Inka	499 399 325	1223
4. SV Süderneuland	OF	11D 2A 4C	Zielinski, Lucjan Lamberti, Stefan Müller, Albert	463 453 297	1213
5. BS Sportverein Georgsheil I	OF	8A 9C 10C	Nörtker, Lothar Nörtker, Annja Voss, Helmut	401 350 311	1062

Gedruckt: 26.11.2024 / 10:10:14 DR = Deutscher Rekord Seite: 1

OSTFRIESISCHER SCHÜTZENBUND BEZIRKS MEISTERSCHAFT 2025

Bogenschießen Hallenrunde

Norden, 24. November 2024



Mannschaftsergebnis: Mannschaft Recurve Senioren

1. Auricher SV 1616	OF	1C	Wienekamp, Ahlerich	500 1291	
		2A	Kirberg, Marlene	408	
		1B	Kirberg, Klaus	383	

Gedruckt: 26.11.2024 / 10:10:14 DR = Deutscher Rekord Seite: 2